Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 11/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A coordenadora do projeto de extensão de nr. 044770 torna público o resultado

preliminar da seleção de alunos dos cursos superiores e técnicos da UFSM/CTISM para

trabalhar como bolsista no projeto sobre Segurança Física e Lógica em Ambiente

Organizacional, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM,

conforme tabela 1.

1. Resultado Preliminar

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Andressa Fouchy Schons  1

Glória de Souza Pazato Ozório 2

Tabela 1 – Resultado Preliminar Seleção de Bolsistas

Santa Maria, 12 de abril de 2021

__________________________________

Marcia Henke - Coordenadora do projeto